ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения
и иной официальной информации

								          	              28.01.2017 г.
                                                             с. Октябрьское
	Издается с 2005 г.			№ 6

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Октябрьское

27.01.2017 г.                                                                                                                 № 9

О признании утратившим силу Постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от 12.10.2016 № 97  «О порядке ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения с учетом взаимодействия тепло-, электро-, топливо- и водоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии, а также органов местного самоуправления»

     На основании заключения комитета по государственно – правовым вопросам Администрации Томской области от 17.01.2017 № 26-93 на постановление Администрации  Октябрьского сельского поселения от 12.10.2016 № 97  «О порядке ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения с учетом взаимодействия тепло-, электро-, топливо- и водоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии, а также органов местного самоуправления»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление от 12.10.2016 № 97 «О порядке ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения с учетом взаимодействия тепло-, электро-, топливо- и водоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии, а также органов местного самоуправления».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» в сети Интернет -  http://www.oktsp.tomskinvest.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава поселения
[bookmark: _GoBack]    (Глава Администрации)	                 А.Н. Осипов